



DIRECCIÓN: 2da. Avenida 1-99 Zona 1

HONORARIO DE ATENCIÓN: 8:00 am a 13:00 pm y 14:00 pm a 16:30 pm

TELÉFONO: 77909595

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Nancy Mishell González Díaz

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 09 de Mayo de 2022

CORRESPONDIENTE AL MES DE: Abril de 2022

NUMERAL 22 COMPRAS DIRECTAS

FECHA DE LA COMPRA	DESCRIPCION DE LA COMPRA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL	PROVEEDOR	NIT	REGLON
--------------------	--------------------------	----------	-----------------	-------------	-----------	-----	--------

ALCALDIA MUNICIPAL

5/04/2022	GARRAFONES DE AGUA PURA	6	Q 9.00	Q 54.00	JORGE ARIEL DIAZ ORDOÑEZ	19717768	211 ALIMENTOS PARA PERSONAS
5/04/2022	CHAPA GEO BOLA HEAVY DUTY GRADO 3 PULIDO DORADO	3	Q 100.00	Q 300.00	OSCAR DAVID TORRES ZARATE	44142633	299 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS
5/04/2022	PLATOS DE MELAMINA	18	Q 7.00	Q 126.00	ANA ELIZABETH IXCOY VELASQUEZ	22396853	296 UTILES DE COCINA Y COMEDOR
5/04/2022	CUCHARAS DE METAL	18	Q 2.00	Q 36.00	ANA ELIZABETH IXCOY VELASQUEZ	22396853	296 UTILES DE COCINA Y COMEDOR
5/04/2022	AZUCARERA PASTICA GRANDE	1	Q 60.00	Q 60.00	ANA ELIZABETH IXCOY VELASQUEZ	22396853	296 UTILES DE COCINA Y COMEDOR
5/04/2022	PICHELES DE CRISTAL	3	Q 53.00	Q 159.00	ANA ELIZABETH IXCOY VELASQUEZ	22396853	296 UTILES DE COCINA Y COMEDOR
7/04/2022	COPAL BOTELLA	50	Q 50.00	Q 2,500.00	CELSA RALAC ALVARES DE VICENTE	10727628	299 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

7/04/2022	COPAL FICHA	600	Q 4.00	Q 2,400.00	CELSA RALAC ALVARES DE VICENTE	10727628	299 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS
7/04/2022	CANDELA CERA BLANCO	8	Q 500.00	Q 4,000.00	CELSA RALAC ALVARES DE VICENTE	10727628	299 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS
7/04/2022	CANDELA CEBO	1500	Q 1.00	Q 1,500.00	CELSA RALAC ALVARES DE VICENTE	10727628	299 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS
7/04/2022	VELADORA EN CRISTAL	400	Q 5.00	Q 2,000.00	CELSA RALAC ALVARES DE VICENTE	10727628	299 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS
7/04/2022	INCIENSO	50	Q 50.00	Q 2,500.00	CELSA RALAC ALVARES DE VICENTE	10727628	299 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS
7/04/2022	AJONJOLIN	1	Q 476.00	Q 476.00	CELSA RALAC ALVARES DE VICENTE	10727628	299 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS
25/04/2022	GALON DURA ESMALTE ALQUIDICO AMARILLO	1	Q 90.00	Q 90.00	LA FERRE GP SOCIEDAD ANONIMA	101139748	267 TINTES, PINTURAS Y COLORANTES
25/04/2022	CUBETA CLASICA LATEX AMARILLO	1	Q 390.00	Q 390.00	LA FERRE GP SOCIEDAD ANONIMA	101139748	267 TINTES, PINTURAS Y COLORANTES
29/04/2022	SWITCH NEXXT AMP 300	1	Q 650.00	Q 650.00	MACARIO IXCOY MARTINEZ	91936896	291 UTILES DE OFICINA
29/04/2022	CONECTORES RJ-45	10	Q 3.50	Q 35.00	MACARIO IXCOY MARTINEZ	91936896	291 UTILES DE OFICINA
29/04/2022	METROS DE CABLE UTP	40	Q 9.50	Q 380.00	MACARIO IXCOY MARTINEZ	91936896	297 UTILES, ACCESORIOS Y MATERIALES ELECTRICOS
TOTAL				Q 17,656.00			

DIRECCION DE ADMINISTRACION FINANCIERA INTEGRADA MUNICIPAL (DAFIM)

5/04/2022	SCANER EPSON MODELO DS-410	1	Q 3,850.00	Q 3,850.00	ELSA BEATRIZ ROSALES BATZ DE GARCIA	43966756	328 EQUIPO DE COMPUTO
-----------	----------------------------	---	------------	------------	-------------------------------------	----------	-----------------------

12/04/2022	IMPRESORA EPSON L61T1, TANQUE DE TINTA IMPRIME, COPIA, ESCANEA, WIFI ADF	2	Q 5,150.00	Q 10,300.00	MACARIO IXCOY MARTINEZ	91936896	328 EQUIPO DE COMPUTO
12/04/2022	SCANNER EPSON DS-410 A DOS CARAS LETTER 600 PP*600PP HASTA 26 PPM (COLOR) ALIMENTADOR AUTOMATICO DE DPCOMENTOS (ADF) 50 HOJAS HASTA 3000	1	Q 3,825.00	Q 3,825.00	MACARIO IXCOY MARTINEZ	91936896	328 EQUIPO DE COMPUTO
25/04/2022	IMPRESORA EPSON M2170 MULTIFUNCIONAL, TANQUE DE TINTA, IMPRIME, COPIA, ESCANEA MONOCOMATICA	1	Q 4,125.00	Q 4,125.00	MACARIO IXCOY MARTINEZ	91936896	328 EQUIPO DE COMPUTO
25/04/2022	FAJA C/TIRANTES Y 3R CINTURON MEDIANO 14216	2	Q 120.00	Q 240.00	OSCAR DAVID TORRES ZARATE	44142633	233 PRENDAS DE VESTIR
29/04/2022	SOPORTE DE METAL PARA DVR DE 40 CMS DE ALTO * 40 CMS DE ANCHO Y 45 CMS DE FONDO	1	Q 890.00	Q 890.00	EDWIN YOVANI XILOJ BATEN	48786098	322 EQUIPO DE OFICINA
29/04/2022	ESTANTERIA DE METAL (PRIMER MODULO) DE 117 DE ALTURA,47 DE ANCHO Y 13 DE FONDO CON 3 PUERTAS	1	Q 9,800.00	Q 9,800.00	EDWIN YOVANI XILOJ BATEN	48786098	322 EQUIPO DE OFICINA
29/04/2022	ESTANTERIA DE METAL (SEGUNDO MODULO) DE 117 DE ALTURA,30 DE ANCHO Y 16 1/2 DE FONDO CON 4 PUERTAS	1	Q 7,650.00	Q 7,650.00	EDWIN YOVANI XILOJ BATEN	48786098	322 EQUIPO DE OFICINA
TOTAL				Q 40,680.00			

SECRETARIA MUNICIPAL

5/04/2022	HOJAS MEMBRETADAS A FULL COLOR TAMAÑO OFICIO PARA HABILITACION DE LIBROS	4000	Q 0.90	Q 3,600.00	SILVIA YOMARA GARCIA BARRIOS DE RAMIREZ	32259603	241 PAPEL DE ESCRITORIO
25/04/2022	BATERIA TIPO REGULADOR MARCA CDP	1	Q 675.00	Q 675.00	MACARIO IXCOY MARTINEZ	91936896	328 EQUIPO DE COMPUTO
25/04/2022	MOUSE CLIP XTREME LITEGLIDER USB PS2	1	Q 98.00	Q 98.00	MACARIO IXCOY MARTINEZ	91936896	328 EQUIPO DE COMPUTO

TOTAL	Q 4,373.00
--------------	-------------------

OFICINA MUNICIPAL DE PERSONAS JURÍDICAS

25/04/2022	IMPRESORA EPSON L3210 MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA IMPRIME,COPIA ESCANEA Y DE CONEXIÓN WIFI	1	Q 3,100.00	Q 3,100.00	MACARIO IXCOY MARTINEZ	91936896	328 EQUIPO DE COMPUTO
25/04/2022	TECLADO KLIP XTREME COMPASS MULTI MEDIA	Q 1.00	Q 175.00	Q 175.00	MACARIO IXCOY MARTINEZ	91936896	328 EQUIPO DE COMPUTO
25/04/2022	MOUSE CLIP XTREME LITEGLIDER USB PS2	Q 1.00	Q 98.00	Q 98.00	MACARIO IXCOY MARTINEZ	91936896	328 EQUIPO DE COMPUTO
TOTAL				Q 3,373.00			

DIRECCION MUNICIPAL DE PLANIFICACION (DMP)

25/04/2022	ENCHUFE REDONDO CON ABRAZADERA	1	Q 15.00	Q 15.00	LA FERRE GP SOCIEDAD ANONIMA	101139748	297 UTILES, ACCESORIOS Y MATERIALES ELECTRICOS
25/04/2022	TOMACORRIENTE OVAL DOBLE 3M POLARIZADO SOBREPONER	1	Q 20.00	Q 20.00	LA FERRE GP SOCIEDAD ANONIMA	101139748	297 UTILES, ACCESORIOS Y MATERIALES ELECTRICOS
25/04/2022	CABLE 7 HILOS 10 BLANCO PHELPS	12	Q 8.00	Q 96.00	LA FERRE GP SOCIEDAD ANONIMA	101139748	297 UTILES, ACCESORIOS Y MATERIALES ELECTRICOS
28/04/2022	SCANNER EPSON DS-410	1	Q 4,025.00	Q 4,025.00	MACARIO IXCOY MARTINEZ	91936896	328 EQUIPO DE COMPUTO
TOTAL				Q 4,156.00			

DIRECCION MUNICIPAL DE LA MUJER (DMM)

LA DEPENDENCIA NO REALIZO COMPRAS DURANTE EL MES DE ABRIL 2022							
--	--	--	--	--	--	--	--

OFICINA MUNICIPAL DE LA NIÑEZ, ADOLESCENICA Y JUVENTUD (OMNAJ)

28/04/2022	ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS COLOR NEGRO	1	Q 2,175.00	Q 2,175.00	KEIDY GEOVANA LANG MERIDA	803282363	322 EQUIPO DE OFICINA
------------	---	---	------------	------------	---------------------------	-----------	-----------------------

29/04/2022	COMPUTADORA HP PROBOOK, PROCESADOR CORE I5 DE 14 PLG, 8GB MEMORA RAM, 512 GB ALMACENAMIENTO INTERNO	1	Q 8,375.00	Q 8,375.00	MACARIO IXCOY MARTINEZ	91936896	328 EQUIPO DE COMPUTO
29/04/2022	MOCHILA PORTADOR DE LATPOR DE 14 DE TELA SINTETICA	1	Q 575.00	Q 575.00	MACARIO IXCOY MARTINEZ	91936896	299 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS
TOTAL				Q 11,125.00			

OFICINA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS

LA DEPENDENCIA NO REALIZO COMPRAS DURANTE EL MES DE ABRIL 2022

OFICINA DE GESTION AMBIENTAL MUNICIPAL (UGAM)

12/04/2022	BANDEJAS PILONERAS UNIDAD	60	Q 45.00	Q 2,700.00	FERNANDO JOSE RECANCOJ ESCOBAR	23394564	268 PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.
12/04/2022	REPOLLO SEMILLAS BOTE 250GR	4	Q 80.00	Q 320.00	FERNANDO JOSE RECANCOJ ESCOBAR	23394564	215 PRODUCTOS AGROPECUARIOS PARA COMERCIALIZACION
12/04/2022	COLIFOR SEMILLAS BOTE 250 GR	3	Q 165.00	Q 495.00	FERNANDO JOSE RECANCOJ ESCOBAR	23394564	215 PRODUCTOS AGROPECUARIOS PARA COMERCIALIZACION
12/04/2022	BROCOLI SEMILLAS LIBRA	3	Q 130.00	Q 390.00	FERNANDO JOSE RECANCOJ ESCOBAR	23394564	215 PRODUCTOS AGROPECUARIOS PARA COMERCIALIZACION
12/04/2022	LECHUGA SEMILLAS LIBRA	2	Q 275.00	Q 550.00	FERNANDO JOSE RECANCOJ ESCOBAR	23394564	215 PRODUCTOS AGROPECUARIOS PARA COMERCIALIZACION
12/04/2022	CEBOLLA SEMILLA LIBRA	3	Q 325.00	Q 975.00	FERNANDO JOSE RECANCOJ ESCOBAR	23394564	215 PRODUCTOS AGROPECUARIOS PARA COMERCIALIZACION

12/04/2022	PEAT MOSS (PACA)	12	Q 300.00	Q 3,600.00	FERNANDO JOSE RECANCOJ ESCOBAR	23394564	263 ABONOS Y FERTILIZANTES
29/04/2022	ROLLO POL A120 TRANSPARENTE	4	Q 1,700.00	Q 6,800.00	OSCAR DAVID TORRES ZARATE	44142633	268 PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.
29/04/2022	PEGAMENTO TANGUIT 950 ML	2	Q 160.00	Q 320.00	OSCAR DAVID TORRES ZARATE	44142633	268 PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.
29/04/2022	SIERRA P/PODAR TOTAL 13	1	Q 63.00	Q 63.00	OSCAR DAVID TORRES ZARATE	44142633	283 PRODUCTOS DE METAL
29/04/2022	TIJERA PARA PODAR DE ALUMINIO	1	Q 142.00	Q 142.00	OSCAR DAVID TORRES ZARATE	44142633	286 HERRAMIENTAS MENORES
29/04/2022	MANGUERA KELOS EXTRA 1/2	2	Q 250.00	Q 500.00	OSCAR DAVID TORRES ZARATE	44142633	254 ARTICULOS DE CAUCHO
29/04/2022	CHIFLON DE PLASTIVO PARA MANGUERA	3	Q 5.00	Q 15.00	OSCAR DAVID TORRES ZARATE	44142633	268 PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.
29/04/2022	BOLSA ALMACIGO 4*8 100 U REAL	200	Q 3.50	Q 700.00	OSCAR DAVID TORRES ZARATE	44142633	268 PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.
29/04/2022	BOLSA ALMACIGO 7*10 100 UNI	100	Q 11.00	Q 1,100.00	OSCAR DAVID TORRES ZARATE	44142633	268 PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.

29/04/2022	PISTOLA PARA MANGUERA TOTAL	5	Q 34.50	Q 172.50	OSCAR DAVID TORRES ZARATE	44142633	268 PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.
29/04/2022	CONEXION P/MANGO LATON/MAQ MACH/HEMBRA 3/4	5	Q 38.00	Q 190.00	OSCAR DAVID TORRES ZARATE	44142633	283 PRODUCTOS DE METAL
29/04/2022	POLIDUCTO DE 3/4 REFORZADO	1	Q 225.00	Q 225.00	OSCAR DAVID TORRES ZARATE	44142633	268 PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.
29/04/2022	CHAPEADORA HERON 52CC/2 TIEMPOS 1.4 KW	1	Q 1,592.50	Q 1,592.50	OSCAR DAVID TORRES ZARATE	44142633	329 OTRAS MAQUINAS Y EQUIPOS
TOTAL				Q 20,850.00			

OFICINA DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA

LA DEPENDENCIA NO REALIZO COMPRAS DURANTE EL MES DE ABRIL 2022

OFICINA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO

12/04/2022	TUBO DE PVC DE 1/2 PLG PSI DSR 13	14	Q 45.14	Q 632.00	LA FERRE GP SOCIEDAD ANONIMA	101139748	268 PRODUCTOS PLASTICOS, VINIL Y PVC
12/04/2022	CODO DE PVC DE 1/2 PLG	8	Q 3.50	Q 28.00	LA FERRE GP SOCIEDAD ANONIMA	101139748	268 PRODUCTOS PLASTICOS, VINIL Y PVC
12/04/2022	ADAPTADOR HEMBRA DE PVC DE 1/2 PLG	2	Q 3.50	Q 7.00	LA FERRE GP SOCIEDAD ANONIMA	101139748	268 PRODUCTOS PLASTICOS, VINIL Y PVC
12/04/2022	ADAPTADOR MACHO DE PVC DE 1/2 PLG	2	Q 3.50	Q 7.00	LA FERRE GP SOCIEDAD ANONIMA	101139748	268 PRODUCTOS PLASTICOS, VINIL Y PVC

12/04/2022	BOLSAS DE CEMENTO UGC	9	Q 81.78	Q 736.00	LA FERRE GP SOCIEDAD ANONIMA	101139748	274 CEMENTO
12/04/2022	TABLAS	6	Q 80.00	Q 480.00	LA FERRE GP SOCIEDAD ANONIMA	101139748	214 PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA , COCHO Y SUS MANUFACTURAS
12/04/2022	REGLAS	2	Q 60.00	Q 120.00	LA FERRE GP SOCIEDAD ANONIMA	101139748	214 PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA , COCHO Y SUS MANUFACTURAS
12/04/2022	ALAMBRE DE AMARRE	1	Q 10.00	Q 10.00	LA FERRE GP SOCIEDAD ANONIMA	101139748	281 PRODUCTOS SIDERURGICOS
12/04/2022	CLAVOS AG DE 2*13	2	Q 12.00	Q 24.00	LA FERRE GP SOCIEDAD ANONIMA	101139748	283 PRODUCTOS DE METAL
28/04/2022	TUBO DE PVC DE 4" PSI SDR 17	4	Q 630.00	Q 2,520.00	LA FERRE GP SOCIEDAD ANONIMA	101139748	268 PRODUCTOS PLASTICOS, VINIL Y PVC
28/04/2022	CODO PVC 4"*45	4	Q 90.00	Q 360.00	LA FERRE GP SOCIEDAD ANONIMA	101139748	268 PRODUCTOS PLASTICOS, VINIL Y PVC
28/04/2022	PEGAMENTO TANGIT PVC 950 ML	1	Q 185.00	Q 185.00	LA FERRE GP SOCIEDAD ANONIMA	101139748	268 PRODUCTOS PLASTICOS, VINIL Y PVC
29/04/2022	FRICCIONES TRASERAS Y DELANTERAS	1	Q 240.00	Q 240.00	ALBA REBECA ALVARADO RALAC	113496273	298 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL
29/04/2022	HULE DE MASA	1	Q 130.00	Q 130.00	ALBA REBECA ALVARADO RALAC	123496273	298 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL
29/04/2022	CABLE DE FRENO DELANTERO	1	Q 90.00	Q 90.00	ALBA REBECA ALVARADO RALAC	123496273	297 UTILES, ACCESORIOS Y MATERIALES ELECTRICOS

29/04/2022	RETENEDORES DE BARRAS	1	Q 180.00	Q 180.00	ALBA REBECA ALVARADO RALAC	123496273	298 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL
29/04/2022	BOLSAS DE CEMENTO UGC	10	Q 85.00	Q 850.00	LA FERRE GP SOCIEDAD ANONIMA	101139748	274 CEMENTO
29/04/2022	METRO DE ARENA	1	Q 275.00	Q 275.00	LA FERRE GP SOCIEDAD ANONIMA	101139748	223 PIEDRA, ARCILLA Y ARENA
29/04/2022	METRO DE PIEDRIN TRITURADO AZUL	1	Q 290.00	Q 290.00	LA FERRE GP SOCIEDAD ANONIMA	101139748	223 PIEDRA, ARCILLA Y ARENA
29/04/2022	LLAVE DE PASO BOLA LISA PVC1	1	Q 130.00	Q 130.00	LA FERRE GP SOCIEDAD ANONIMA	101139748	268 PRODUCTOS PLASTICOS, VINIL Y PVC
TOTAL				Q 7,294.00			

CENTRO CULTURAL Y BIBLIOTECARIOS

LA DEPENDENCIA NO REALIZO COMPRAS DURANTE EL MES DE ABRIL 2022

JUZGADO DE ASUNTOS MUNICIPALES

5/04/2022	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO	15	Q 23.00	Q 345.00	ROLANDO AMILCAR ZARATE GUIX	16231643	291 UTILES DE OFICINA
TOTAL				Q 345.00			

POLICIAS MUNICIPALES

5/04/2022	REGLETA POLARIZADA 6 TOMAS CON LUX 15 AMP-125V	1	Q 65.00	Q 65.00	LA FERRE GP SOCIEDAD ANONIMA	101139748	297 UTILES, ACCESORIOS Y MATERIALES ELECTRICOS
5/04/2022	CARGADOR DE PILAS AA, AAA, INCLUYE 4 PILAS	1	Q 105.00	Q 105.00	OSCAR DAVID TORRES ZARATE	44142633	297 UTILES, ACCESORIOS Y MATERIALES ELECTRICOS
5/04/2022	TUBO DE ABASTO LAVAMANOS METAL FLEXIBLE QUALITA 1/2*3/8*16	1	Q 12.00	Q 12.00	OSCAR DAVID TORRES ZARATE	44142633	283 PRODUCTOS DE METAL
5/04/2022	VALVULA DE BRONCE	1	Q 64.00	Q 64.00	OSCAR DAVID TORRES ZARATE	44142633	283 PRODUCTOS DE METAL

5/04/2022	TEFLON CHINO DE 1/2	2	Q 1.50	Q 3.00	OSCAR DAVID TORRES ZARATE	44142633	268 PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON , VINIL Y P V C
5/04/2022	CONTRALLAVE AL PISO 1/2*3/8 HERSHEY'S	2	Q 22.75	Q 45.50	OSCAR DAVID TORRES ZARATE	44142633	268 PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON , VINIL Y P V C
5/04/2022	CONTRALLAVE A LA PARED 3/8*1/2 HERSHEY'S	1	Q 21.00	Q 21.00	OSCAR DAVID TORRES ZARATE	44142633	268 PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON , VINIL Y P V C
5/04/2022	ACCESORIO P/TANQUE FOSET	2	Q 85.00	Q 170.00	OSCAR DAVID TORRES ZARATE	44142633	283 PRODUCTOS DE METAL
5/04/2022	GRIFO TEMPORIZADO PARA URINAL PUSH	1	Q 280.00	Q 280.00	OSCAR DAVID TORRES ZARATE	44142633	283 PRODUCTOS DE METAL
TOTAL				Q 765.50			

POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO (PMT)

12/04/2022	TONELES DE PINTURA PARA TRAFICO COLOR BLANCO	3	Q 8,300.00	Q 24,900.00	VICTOR MANUEL SONTAY SICA	12263990	267 TINTES, PINTURAS Y COLORANTES
29/04/2022	JUEGO DE HULES DE MASA	1	Q 85.00	Q 85.00	WILLIAM ROBERTO PEREZ CUYUCH	96750537	298 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL
29/04/2022	RESORTE DE FRICCION	1	Q 25.00	Q 25.00	WILLIAM ROBERTO PEREZ CUYUCH	96750537	298 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL
29/04/2022	EJE TRASERO	1	Q 185.00	Q 185.00	WILLIAM ROBERTO PEREZ CUYUCH	96750537	298 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL
29/04/2022	BARRILLA QUE SUJETA EL PORTA ZAPATA TRASERO	1	Q 135.00	Q 135.00	WILLIAM ROBERTO PEREZ CUYUCH	96750537	298 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL
29/04/2022	TENSOR DE CADENA	1	Q 180.00	Q 180.00	WILLIAM ROBERTO PEREZ CUYUCH	96750537	298 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL

29/04/2022	RESORTE DE FRENO	1	Q 85.00	Q 85.00	WILLIAM ROBERTO PEREZ CUYUCH	96750537	298 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL
29/04/2022	JUEGO DE COJINETES TRASEROS	1	Q 220.00	Q 220.00	WILLIAM ROBERTO PEREZ CUYUCH	96750537	298 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL
29/04/2022	RAYOS	8	Q 10.75	Q 86.00	WILLIAM ROBERTO PEREZ CUYUCH	96750537	298 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL
TOTAL				Q 25,901.00			

SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES

5/04/2022	VIDRIO WIND SHIELD	1	Q 1,800.00	Q 1,800.00	ADOLFO CELESTINO CAPRIEL AJANEL	108930335	272 ARTICULOS DE VIDRIO
5/04/2022	SILBINES DELANTEROS	2	Q 2,750.00	Q 5,500.00	ADOLFO CELESTINO CAPRIEL AJANEL	108930335	298 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL
5/04/2022	BOMPER DELANTERO	1	Q 3,500.00	Q 3,500.00	ADOLFO CELESTINO CAPRIEL AJANEL	108930335	298 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL
5/04/2022	VIDRIO DE PUERTA LATERAL	1	Q 1,100.00	Q 1,100.00	ADOLFO CELESTINO CAPRIEL AJANEL	108930335	272 ARTICULOS DE VIDRIO
5/04/2022	PUERTA LADO COPILOTO	1	Q 3,500.00	Q 3,500.00	ADOLFO CELESTINO CAPRIEL AJANEL	108930335	298 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL
5/04/2022	RETROVISOR LADO COPILOTO	1	Q 1,500.00	Q 1,500.00	ADOLFO CELESTINO CAPRIEL AJANEL	108930335	298 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL
12/04/2022	PARES DE GUATES MARCA PRETUL 20026	20	Q 80.00	Q 1,600.00	KENET DINAEL CHANCHAVAC LOPEZ	64977013	254 ARTICULOS DE CAUCHO
25/04/2022	CUBETA DE PINTURA LATEX UNIVERSAL 1181	1	Q 190.00	Q 190.00	KENET DINAEL CHANCHAVAC LOPEZ	64977013	267 TINTES, PINTURAS Y COLORANTES

25/04/2022	GALONES DE PINTURA UNIVERSAL ACEITE 2161	2	Q 95.00	Q 190.00	KENET DINAEL CHANCHAVAC LOPEZ	64977013	267 TINTES, PINTURAS Y COLORANTES
25/04/2022	GALONES DE PINTURA UNIVERSAL 1161	2	Q 55.00	Q 110.00	KENET DINAEL CHANCHAVAC LOPEZ	64977013	267 TINTES, PINTURAS Y COLORANTES
25/04/2022	GALON DE THINNE LACA	1	Q 50.00	Q 50.00	KENET DINAEL CHANCHAVAC LOPEZ	64977013	261 ELEMENTOS COMPUESTOS Y QUIMICOS
25/04/2022	BROCHA DE 6 PLG WOLFOX 0909	1	Q 18.50	Q 18.50	KENET DINAEL CHANCHAVAC LOPEZ	64977013	299 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS
25/04/2022	BROCHA DE 2 1/2 PLG WOLFOX	1	Q 6.00	Q 6.00	KENET DINAEL CHANCHAVAC LOPEZ	64977013	299 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS
25/04/2022	SWICHT DE PRESION SQUARE D-20-40 PSI	2	Q 425.00	Q 850.00	VANI EMANUEL FUENTES MIRANDA	12919985	297 UTILES, ACCESORIOS Y MATERIALES ELECTRICOS
25/04/2022	CAPACITOR 124-149UF 110V	2	Q 125.00	Q 250.00	VANI EMANUEL FUENTES MIRANDA	12919985	297 UTILES, ACCESORIOS Y MATERIALES ELECTRICOS
TOTAL				Q 20,164.50			

PILOTOS DE LA MAQUINARIA PESADA MUNICIPAL

5/04/2022	CAT DEO 15W40 19LTS	1	Q 1,083.91	Q 1,083.91	GENTRAC	12511501	262 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
5/04/2022	ORING OR-25-T	4	Q 240.00	Q 960.00	LLANRESA	5040701	298 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL
7/04/2022	LLANTAS 19.5L24 JK INDUSTRIAL	2	Q 5,500.00	Q 11,000.00	AUTOLLANTAS DON PEREZ	8326649	253 LLANTAS Y NEUMATICOS
7/04/2022	LLANTAS 12.5/80R18 MRL INDUSTRIAL	2	Q 3,500.00	Q 7,000.00	AUTOLLANTAS DON PEREZ	8326649	253 LLANTAS Y NEUMATICOS

25/04/2022	10 1/2* 1 1/2 CAB/HEXAG UNI GRADO 8, 10 1/2 WASHA DE PRESION, 10 1/2 ROLSABA ESTRUCTURAL F436	1	Q 210.20	Q 210.20	LA CASA DEL TORNILLO SOCIEDAD ANONIMA	6844162	298 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL
25/04/2022	10 1/2*2 CAB/HEXAG UNC GRADO 8, 10 1/2 WASHA PRESION, 10 1/2 TUERCA HEXAGONAL DE SEGURIDAD UNC	1	Q 279.20	Q 279.20	LA CASA DEL TORNILLO SOCIEDAD ANONIMA	6844162	298 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL
25/04/2022	SILICONE GRIS BLISTER ABRO 9AB	2	Q 25.00	Q 50.00	JULIO ANTONIO BARRIENTOS COLINA	15058999	262 LUBRICANTES Y COMBUSTIBLES
28/04/2022	STRIPP	9	Q 570.14	Q 5,131.26	CORPORACION GENERAL DE TRACTORES S.A.	12511501	298 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL
28/04/2022	SOCKET	2	Q 2,162.78	Q 4,325.56	CORPORACION GENERAL DE TRACTORES S.A.	12511501	298 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL
28/04/2022	BELT	2	Q 1,114.56	Q 2,229.12	CORPORACION GENERAL DE TRACTORES S.A.	12511501	298 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL
28/04/2022	HOSE AS	1	Q 414.41	Q 414.41	CORPORACION GENERAL DE TRACTORES S.A.	12511501	298 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL
29/04/2022	COUNTERPLT-B	8	Q 1,139.34	Q 9,114.72	CORPORACION GENERAL DE TRACTORES S.A.	12511501	298 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL
29/04/2022	DISC-BRAKE S	6	Q 832.87	Q 4,997.22	CORPORACION GENERAL DE TRACTORES S.A.	12511501	298 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL
29/04/2022	ORING-INN	2	Q 382.74	Q 765.48	CORPORACION GENERAL DE TRACTORES S.A.	12511501	298 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL
29/04/2022	ORING OUT	2	Q 671.91	Q 1,343.82	CORPORACION GENERAL DE TRACTORES S.A.	12511501	298 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL

29/04/2022	CAT MTO 5 GAL 5	1	Q 875.28	Q 875.28	CORPORACION GENERAL DE TRACTORES S.A.	12511501	262 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
29/04/2022	CAT HYDO 10W	1	Q 211.22	Q 211.22	CORPORACION GENERAL DE TRACTORES S.A.	12511501	262 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
TOTAL				Q 49,991.40			

OFICINA DEL ELECTRICISTA MUNICIPAL

25/04/2022	LAMPARAS COMPLETAS LED TIPO COBRA DE 150 WATHS (BASE TUBO Y FOTOCELIDAS)	8	Q 1,350.00	Q 10,800.00	VICTOR MANUEL SONTAY SICA	12263990	297 UTILES, ACCESORIOS Y MATERIALES ELECTRICOS
25/04/2022	METROS DE CABLE DUPLEX No. 6	50	Q 5.90	Q 295.00	VICTOR MANUEL SONTAY SICA	12263990	297 UTILES, ACCESORIOS Y MATERIALES ELECTRICOS
29/04/2022	REFLECTORES DE 10W FG	22	Q 123.00	Q 2,706.00	HONORIO NOE SONTAY SICA	23726431	297 UTILES, ACCESORIOS Y MATERIALES ELECTRICOS
29/04/2022	ABRAZADERAS DE 1 OREJA DE 1/2 VOLTECH	30	Q 3.00	Q 90.00	HONORIO NOE SONTAY SICA	23726431	283 PRODUCTOS DE METAL
29/04/2022	TARUGO DE 6*40 LEON	1	Q 60.00	Q 60.00	HONORIO NOE SONTAY SICA	23726431	283 PRODUCTOS DE METAL
29/04/2022	MEROS DE CABLE TSK 2*14 VIAKON	35	Q 22.00	Q 770.00	HONORIO NOE SONTAY SICA	23726431	297 UTILES, ACCESORIOS Y MATERIALES ELECTRICOS
29/04/2022	REFLECTORES DE 150W	12	Q 950.00	Q 11,400.00	HONORIO NOE SONTAY SICA	21726431	297 UTILES, ACCESORIOS Y MATERIALES ELECTRICOS
29/04/2022	METROS DE CABLE DUPLEX VIAKON	170	Q 8.75	Q 1,487.50	HONORIO NOE SONTAY SICA	21726431	297 UTILES, ACCESORIOS Y MATERIALES ELECTRICOS

29/04/2022	CAJA DE RH DE 2 POLOS GE	1	Q 298.00	Q 298.00	HONORIO NOE SONTAY SICA	21726431	297 UTILES, ACCESORIOS Y MATERIALES ELECTRICOS
29/04/2022	FLIPON CUACHES DE 30 AMPERIOS GE	2	Q 150.00	Q 300.00	HONORIO NOE SONTAY SICA	21726431	297 UTILES, ACCESORIOS Y MATERIALES ELECTRICOS
TOTAL				Q 28,206.50			

